[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Сорок шестая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва
РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»
Принято Советом депутатов муниципального образования
«Глазовский район» 02 февраля 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2012 № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район»:

- решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 25.10.2018 № 209 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Глазовский район»;

- решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 18.12.2019 № 334 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 25.10.2018 № 209 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Глазовский район».
2. Настоящее решение ступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                     В.В.Сабреков
«Глазовский район»

Председатель Совета депутатов
                                                                  В.А.Терский
муниципального образования

«Глазовский район»

город Глазов

02 февраля 2021 года

№ 444
2